
Jak používat  Jak používat  

stavební plánovač

1. Nejdřív vytvořte model svého návrhu

2. A ten následně postavte v Minecraftu

Není nic lepšího než sledovat, jak vaše návrhy postupně 
přicházejí k životu. Tenhle plánovač se k tomu skvěle hodí, 

pomůže vám při stavbě vašich vlastních výtvorů. Práce s ním 
je úplně jednoduchá, stačí se držet dvou snadných kroků.

M
W

BUILD PLANNERDON’T FORGET TO PHOTOCOPY ME BEFORE USING! 

PROJECT:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CREATED BY:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
W

BUILD 
PLANNER

DON’T FORGET TO PHOTOCOPY ME BEFORE USING! 

PROJECT:   . . . . . . .
 . . . . . . . . .

 . . . . . . . . .
 . . . . . . . .

CREATED BY:   . . . . . . .
 . . . . . . . . .

 . . . . . . . . .
 . . . .

ELEVATOR
ELEVATOR

ELEVATOR
ELEVATOR

Podívejte 

se na 

Dechberoucí stavby 

Dechberoucí stavby 

v Minecraftu 

v Minecraftu , 

které jsou plné 

inspirativních 

nápadů! 

K2316_STICKER_CZ.indd   1K2316_STICKER_CZ.indd   1 12.6.2017   10:23:1712.6.2017   10:23:17



DECHBEROUCÍ 
STAVBY 

V MINECRAFTU

STADIUM (SPORT CENTER)
Stavbu vytvořil Brazilec Leonardo Maronez na počest 
Olympijských her konaných v jeho zemi. Najdete tu 
fotbalový stadion, olympijský bazén i víceúčelovou 
tělocvičnu! Celé dílo je postavené v měřítku a s mnoha 
působivými detaily. Podívejte se na výsledkovou tabuli 
nebo na chodby pro hráče vedoucí do šaten!

Pokud vás baví stavění 
víc než souboje, proč 
nezkusit kreativní 
režim, kde se může 
vaše fantazie naplno 
vyřádit? Všechny mapy 
si můžete stáhnout 
z www.minecraftmaps.
com. Než však něco 
stáhnete do počítače, 
zeptejte se rodičů!

THE RESORT
Tato stavba (autor mjin79) 
představuje obrovský 
dovolenkový komplex, 
kde ale není vše tím, čím 
se na první pohled zdá. Je 
plná skrytých místností, 
speciálních příkazů a 

cedulí, které vám 
pomohou při průzkumu, 
protože je tu toho ještě 
mnohem víc! Hlavně si 
nestěžujte na pokoj, který 
jste dostali při ubytování.

TH
Ta
př
do
kd
se
pln

zeptejte se rodičů!

ná
pe

c
p
p
m
ne
st

pln
sp

n
j

The resort 
lounge

The whole 
resort 

complex

ČÁ
ST

PR
VNÍ

2

K2316_STICKER_CZ.indd   2K2316_STICKER_CZ.indd   2 12.6.2017   10:24:4012.6.2017   10:24:40



U

ARBOREAL
Arboreal (autor 
SwitchB0ard) je 
zvláštní svět, kde 
každý žije na ostrůvku 
volně se vznášejícím 
na obloze. Obyvatelé 
tohoto světa si staví své 
příbytky na obrovském 
stromě, který se rozpíná 
přes celou výšku tohoto 
prapodivného místa. 
Prozkoumáváním tohoto 
fascinujícího projektu 
byste mohli strávit celé 
hodiny. Skryté domovy, 
tržiště, horkovzdušné 
balóny a mnoho 
dalších detailů ukrytých 
v zákoutích letitého 
stromu.

THE MOVIE STUDIO
David Thorpe se při 
stavbě tohoto díla 
inspiroval skutečnými 
Hollywoodskými studii, 
kterým chtěl takto 
vzdát poctu. Najdete tu 
studia, jeviště a scény 
pro všechny druhy fi lmů 
a také prázdné studio, 
ve kterém můžete stavět 
své vlastní scény. Nebo se 
můžete vydat po stopách 
tajemného studiového 
fantoma. Nezapomnělo 
se samozřejmě ani na 
tajnou místnost, kterou 
můžete zkusit najít.

á out c et té o
stromu.

Horkovzdušné 
balóny slouží 
k dopravě

Narazíte tu 
na nejrůznější 

prostředí

Projekční 
místnost na 

zkušební 
promítání

Studia zvenčí 
– nevypadají 

lákavě?

Tržiště přímo 
uvnitř stromu

Pohled 
na strom 
od jeho 
kořenů

Pokračování na straně 12 3

K2316_STICKER_CZ.indd   3K2316_STICKER_CZ.indd   3 12.6.2017   10:25:4512.6.2017   10:25:45



BĚŽNÁ ZÁKLADNABĚŽNÁ ZÁKLADNA
Navrhněte svůj bezpečný, 
proti mobům odolný domov!

Možná to není zámek ve Versailles, 
ale udrží vás v bezpečí, když slunce 
zapadne!

4

K2316_STICKER_CZ.indd   4K2316_STICKER_CZ.indd   4 12.6.2017   10:27:3512.6.2017   10:27:35



5

K2316_STICKER_CZ.indd   5K2316_STICKER_CZ.indd   5 12.6.2017   10:28:2912.6.2017   10:28:29



STEVESTEVE
Vybudujte obří sochu Steva… 
Určitě z ní bude nadšen!

Steve je náš hrdina a hlavní postava. 
A jak to tak vypadá, je taky velkým 
fandou sladkých dortů.

6

K2316_STICKER_CZ.indd   6K2316_STICKER_CZ.indd   6 12.6.2017   10:28:3312.6.2017   10:28:33


